

# **ASSAM ENTRADE LIMITED**

Regd. Office: 16 Tara Chand Dutta Street (2nd Floor), Kolkata 700 073

CIN No. L20219WB1985PLC096557

GSTIN 09AAECA3423G1ZZ

PAN NO. AAECA3423G

**Date: 15/11/2022**

**To,  
The Listing Department  
BSE Limited,  
P.J. Towers, Dalal Street, Fort,  
Mumbai: 400001.**

**Scrip Code: 542911**

Dear Sir/Madam,

**Sub : Newspaper Publication of Financial Results under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform that the Company has published extract of unaudited Financial results for the quarter and year to date ended 30<sup>th</sup> September, 2022 in the newspapers viz Financial Express (In English) and Ek Din (In Bangla) today i.e 15<sup>th</sup> day of November, 2022.

We are enclosing herewith a copy of each of the aforesaid newspaper publications.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Assam Entrade Limited**

**(Shalini Agarwal)  
Company Secretary**

Encl as above

---

**Corp. Office : 26/49, Birhana Road, Kanpur 208 001  
Phone: 0512-23500151 eMail: assamentrade1985@gmail.com**

আসাম এনট্রেড লিমিটেড

CIN: U20219WB1985PLC0096557

রেজিঃ অফিস: ১৬ তারাগান লস্ট স্ট্রিট, ৩য় তল, কলকাতা-৭০০০৭৩ ওয়েবসাইট: www.assamentrade.com

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বর্ষ থেকে তারিখের আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

[এসইবিআই (সিসিইং ও ব্লিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লেজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৭(১)(বি)-এর পরিলক্ষিত]

(লাক্ষ টাকায়)

নং	বিবরণ	স্ট্যান্ডায়ালেন						কনসোলিডেটেড								
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের জন্য			সমাপ্ত অর্থ বর্ষ			সমাপ্ত বর্ষ			সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের জন্য			সমাপ্ত অর্থ বর্ষ		
		৩০.০৯.২০২২ (অনির্দিষ্ট)	৩০.০৯.২০২২ (অনির্দিষ্ট)	৩০.০৯.২০২১ (অনির্দিষ্ট)	৩০.০৯.২০২২ (অনির্দিষ্ট)	৩০.০৯.২০২১ (অনির্দিষ্ট)	৩০.০৯.২০২০ (অনির্দিষ্ট)	৩০.০৯.২০২২ (অনির্দিষ্ট)	৩০.০৯.২০২১ (অনির্দিষ্ট)	৩০.০৯.২০২০ (অনির্দিষ্ট)	৩০.০৯.২০২২ (অনির্দিষ্ট)	৩০.০৯.২০২১ (অনির্দিষ্ট)	৩০.০৯.২০২০ (অনির্দিষ্ট)			
১	কার্যদি থেকে মোট আয়	১৭১.০০৫	১০৫.৪৭৩	১৩৮.২৮৪	২৭৬.৪৭৮	২৩৪.৫০৩	৭২০.৬০৬	১৭১.৩১১	১০৫.৫২৬	১৩৮.৪২৭	২৭৬.৬০৭	২৩৪.৭৮৯	৭২১.২০৪			
২	সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পূর্ব #)	৫৪.৬২২	১০.৭৯৯	৩১.০৭৬	৬৫.৪২১	১৫১.১৩৮	২৯৫.৮৬১	৫৪.৮৮৮	১০.৬৬০	৩১.১৯১	৬৫.৫৪৮	১৫১.৩৭৭	২৯৬.১১৩			
৩	সময়কালের জন্য কর পূর্ব নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পূর্ব #)	৫৪.৬২২	১০.৭৯৯	৩১.০৭৬	৬৫.৪২১	১৫১.১৩৮	২৯৫.৮৬১	৫৪.৮৮৮	১০.৬৬০	৩১.১৯১	৬৫.৫৪৮	১৫১.৩৭৭	২৯৬.১১৩			
৪	সময়কালের জন্য কর পরবর্তী নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পূর্ব #)	৫০.৭০১	৭.৯৭১	২৯.২৬১	৫৮.৬৭২	১১৩.১৫৩	২২৩.৯৬৮	৫০.৯৪৪	৭.৮২৪	২৯.৩৪৭	৫৮.৭৬৮	১১৩.৩৩১	২২৪.১৬৪			
৫	মোট ব্যাপক আয় সময়কালের জন্য [সময়কালের (কর পরবর্তী) লাভ এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (কর পরবর্তী)-এর অন্তর্গত]	৫০.৭০১	৭.৯৭১	২৯.২৬১	৫৮.৬৭২	১১৩.১৫৩	২২৩.৯৬৮	৫০.৯৪৪	৭.৮২৪	২৯.৩৪৭	৫৮.৭৬৮	১১৩.৩৩১	২২৪.১৬৪			
৬	পরিশোধিত ইকুইটি শেয়ার মুদ্রণ	১৪৩.৯৭৯	১৪৩.৯৭৯	১৪৩.৯৭৯	১৪৩.৯৭৯	১৪৩.৯৭৯	১৪৩.৯৭৯	১৪৩.৯৭৯	১৪৩.৯৭৯	১৪৩.৯৭৯	১৪৩.৯৭৯	১৪৩.৯৭৯	১৪৩.৯৭৯			
৭	রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)*			৫৫৪৮.৫৭০	৫৫১৯.০৭৪	৫৬২৯.৮৭৭				৬২৭৫.৫৩৯	৬১০৩.৩৮৮	৬২১৪.৭৬৬				
৮	নিট মুদ্রা			৫৫৪৮.৫৭০	৫৫১৯.০৭৪	৫৬২৯.৮৭৭				৬২৭৫.৫৩৯	৬১০৩.৩৮৮	৬২১৪.৭৬৬				
৯	স্বপ্ন সামগ্র্য অনুপাত	০.০২	০.১১	০.০৩	০.০২	০.০৩	০.০১	০.০২	০.০১	০.০৩	০.০২	০.০৩	০.০১			
১০	শেয়ার প্রতি আয় (ইপিএস) প্রতিটি ১০/- টাকার মূল্যের মূল ও মিশ্রিত ইপিএস (টা. প্রতি শেয়ার) (বর্ষ শেষে ব্যবহৃত নয়)	৩.৫২১	০.৫৫৪	১.৬১৬	৪.০৭৫	৭.৮৫৯	১.৫৫৫	৩.৫৩১	০.৫৫৮	১.৬২২	৪.০৭৯	৭.৮৭১	১.৫৫৩			
১১	স্বপ্ন-পরিষেবা কভারেজ অনুপাত	১৬.৩৯	৩.৩২	১০.৩৪	১৯.৬৪	৫০.২৫৩	২২.৪০	১৬.৪৭	৩.২৮	১১.৯২	১৯.৬৮	৪৪.৫৬১	৯২.৪৮			
১২	স্বপ্ন-পরিষেবা কভারেজ অনুপাত	৭২৯.২৯	১৫০.৯৯	৪৩২.৬১	৪৪৯.০৯	৮৬৪.৪৪	৭৭০.১৯	৭৩২.৮৪	১৪৯.০৬	৪৩৪.২০৮	৪৪৯.৯৬	৮৬৬.০১১	৭৫৮.০৭			

দ্রষ্টব্য:

১ উপরোক্তটি হল স্বেবি (সিসিইং ও ব্লিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লেজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-র রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহে ফাইল করা ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের সারাংশ উপরে। ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.assamentrade.com)-তে।

২ রিজার্ভের মধ্যে রয়েছে সিকিউরিটিজ প্রিমিয়াম বা উভয় বছরে ৬২২.৭০৫ লাক্ষ টাকা।

স্থান: কানপুর  
তারিখ: ১৪.১১.২০২২

আসাম এনট্রেড লিমিটেড -এর পক্ষে  
স্ব/- (নিশাস্ত গুপ্তা)  
ম্যানেজিং ডিরেক্টর DIN: 00326317

Extract of Unaudited Financial results for the quarter and year to date ended 30<sup>th</sup> September, 2022

Ek Din (Kolkata Edition) date: 15<sup>th</sup> November, 2022

<b>ASSAM ENTRADE LIMITED</b>													
CIN NO. L20219WB1985PLC096557													
REGD OFF: 16 TARA CHAND DUTTA STREET, 2ND FLOOR, KOLKATA-700073 Website : www.assamentrade.com													
<b>Extract of financial results for the quarter and year to date ended 30th September, 2022</b>													
<b>[in terms of Regulation 47(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015]</b>													
(Amt in Lacs)													
No	Particulars	Standalone						Consolidated					
		For the quarter ended			Half year ended			For the quarter ended			Half year ended		Year ended
		30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total income from operations	171.005	105.473	138.284	276.478	234.503	720.606	171.311	105.596	138.427	276.907	234.789	721.204
2	Net profit/(loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	54.622	10.799	31.076	65.421	151.138	295.861	54.888	10.660	31.191	65.548	151.377	296.113
3	Net profit/(loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	54.622	10.799	31.076	65.421	151.138	295.861	54.888	10.660	31.191	65.548	151.377	296.113
4	Net profit/(loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	50.701	7.971	23.261	58.672	113.153	223.968	50.944	7.824	23.347	58.768	113.331	224.164
5	Total Comprehensive income for the period (comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	50.701	7.971	23.261	58.672	113.153	223.968	50.944	7.824	23.347	58.768	113.331	224.164
6	Paid up Equity share capital	143.979	143.979	143.979	143.979	143.979	143.979	143.979	143.979	143.979	143.979	143.979	143.979
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve)*			5544.591	5375.105	5485.918				6129.560	5959.959	6070.787	
8	Net Worth			5688.570	5519.084	5629.897				6273.539	6103.938	6214.766	
9	Debt Equity Ratio	0.02	0.01	0.03	0.02	0.03	0.01	0.02	0.01	0.03	0.02	0.03	0.01
10	Earnings per share (EPS) of Rs 10/- each Basic and diluted EPS (Rs per share) (not annualised excluding year end)	3.521	0.554	1.616	4.075	7.859	15.556	3.531	0.548	1.622	4.079	7.871	15.563
11	Debt-Service Coverage Ratio	16.39	3.32	10.34	19.64	50.253	92.40	16.47	3.28	9.192	19.68	44.561	92.48
12	Interest-Service Coverage Ratio	729.29	150.99	432.61	449.09	864.646	770.19	732.84	149.06	434.208	449.96	866.011	758.07

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The details in prescribed format of the results are available on the websites of the Stock Exchanges ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and the Company ([www.assamentrade.com](http://www.assamentrade.com)).
- Reserves include Securities Premium amounting to R. 622.705 Lakhs in both years.

Place : Kanpur  
Date : 14.11.2022

For Assam Entrade Limited  
Sd/- (Nishant Gupta)  
Managing Director DIN:00326317

Extract of Unaudited Financial results for the quarter and year to date ended 30<sup>th</sup> September, 2022

Financial Express (All Edition) date: 15<sup>th</sup> November, 2022